¹ Ordained priest, 18 April, 1321; 243.

² Ordained subdeacon, 13 June, 1310; 225^b: deacon, 19 Sept., 1310; 226.

³ See Vol. I. p. 107. *Staneweys*' successor, not mentioned in the Register, was one *Richard*.—Rot. Pat., 3 Edw. I [1274-5], m. 5 (43).—J.I.D.

⁴ Omitted in Oliver's List (*Eccles. Antiq.*, i, 74); in which he has inserted three of the Institutions to *Affeton*.

⁵ Ordained priest, 20 Sept., 1309; 223^b.

⁶ Ordained subdeacon, 21 Dec., 1308; 218: deacon, 4 April, 1310; 224^b: priest, 18 April, 1310; 225.

D. & C. of Exeter; 78.—Vacant in 1324 (Commission directed, 6 Oct., to the Official-Principal and Precentor Rd. de Coletone, to receive Presentations and to institute and induct); 181^b.

[*Visitation* (1 July, 1301) by *Robert de Veteri Terra* and *John de Uphavene*, see p. 107, note (2): "In Visitatione presenti fuerunt in Ecclesia unum Antiphonarium sufficiens, cum Spalterio (*sic*), Ympnario, Collectario, et Capitulario; et aliud vetus Antiphonarium non de Usu ex toto, cum Collectario, Capitulario, et Ympnario. Legenda Temporalis, cum Antiphonario corespondente, debilis et defectiva. Unum Spalterium tantum per se, obscuratum, male ligatum, et insufficiens. Legenda Sanctorum per se, bona. Ordinale tollerandum. Item, Missale, bene notatum, set corrupte litere aliquantulum. Aliud vetus Missale, non de Usu. Unum Gradale tantum per se, sine Tropario. Troparium per se, minus sufficiens. Processionale satis competens. Synodus competens. Duo paria Vestimentorum integra et sufficiencia. Fiole iij, debiles et vetustate consumpte. Quatuor paria Corporalium. Pixis ad Eukaristiam, lignea et sine sera; nec pendet ultra Altare. Crismatorium ligneum cum serura. Duo Candeabra Processionalia, de stanno. Crux parva de metallo, que non sufficit ad Processionem. Alia Crux Processionalis lignea, tamen honesta. ij superpellicia sufficiencia, cum uno bono rochetto. Tria Paxilla. Turribilum sufficiens. Vexillum novum et decorum. Lucerna bona. Calix nimis parvus, vix ponderans dimidium marcam; et alius adhuc minor, spectans ad Capellam Sancti Laurentii. Navis Ecclesie nimis obscura. Campanile nondum cooperitur plumbo ex toto, set est in cooperiundo.

Obbilinus Oliver, Johannes le Tinner, Moris le Wrinsche, et alii Synodales dicunt quod Vicarius, quidem, [quoad] Spiritualitatem et Temporalitatem bene et honeste se gerit; et de peccato mortali occultato nichil sciunt. Set dicunt quod Officialis Firmarii in correccionibus faciendis multum rigide se gerit et nimis, ut eis videtur. De Custode Ecclesie et feodo suo a Vicario exacto conventum est inter Parochianos et Vicarium predictum quod clericus Vicarii illud onus subbit de cetero quoad singula, sumptibus ejusdem Vicarii.—Domus de Chyveighe sunt in meliori statu quam Dominus Willelmus, nunc Firmarius, eas recepit; qui de novo construxit quandam grangiam, cujus constructio estimatur ad xv marcas vel ultra. Nec est defectus in domibus nisi in planchis camere putrefactis et muro latrine ruinoso; qui defectus estimantur ad vs., cum defectu columbaris male cooperti.—Garba, ibidem, valet communibus annis *xxli*; tamen, aliquo tempore vendebatur, ut dicitur, pro *lvij* marcis. Vicaria valet per annum x marcas, et est pensionaria Firmario in x marcis.—*Archives of the Dean and Chapter*, No. 3673, p. 23].—See page 34.